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Besart Berisha e ka nisur ne menyren me te mire te mundshme kampionatin Australian. Nje gol
i shenuar per Brisbrane Roar i ka dhe fitoren e pare tre pikeshe skuadres se tij. Berisha eshte
nje nga lojtaret me te rendesishem jo vetem per Brisbranin por edhe per kampionatin australian
ku dy sezone me pare fitoi edhe Kepucen e Arte.
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